Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад общеразвивающего  вида № 11 "Подснежник"

Муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым
ул. Титова, 16 г. Симферополь 295022

тел. (3652) 690-682 podsnejnik2011@yandex.ru

_______________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 31.08.2023   г                                                                                №166-ОД

«О реализации Образовательной

 программы дошкольного образования»

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  Приказа Министерства Просвещения

Российской Федерации от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам — образовательным программам

дошкольного образования», Приказа Министерства Просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022г №1028 об утверждении Федеральной

образовательной программы дошкольного образования,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2023-2024 учебном году построить воспитательно-образовательную

работу в дошкольном учреждении через реализацию Образовательной

программы дошкольного образования в МБДОУ №11 «Подснежник».

2. Педагогам дошкольного учреждения (согласно Приложению 1)

построить свою работу согласно Образовательной программе

дошкольного образования.

Заведующий МБДОУ №11 «Подснежник»                                   Е. А. Беридзе

г. Симферополь

mailto:2011@yandex.ua
https://obr.action360.ru/#/document/99/565627315/
https://obr.action360.ru/#/document/99/565627315/

Приложение1

К приказу №166-ОД от 31.08.2023г

1. Аккиева Э.М. – Музыкальный руководитель

2. Алексеева С.С. – старший воспитатель

3.  Андеева К.И. - музыкальный руководитель

4. Буркальцева М.А. – воспитатель

5. Вергопуло Ю.О.  – воспитатель

6. Волкова И.Ю. -  воспитатель

7. Давыдова Н.А.  – воспитатель

8. Дашкевич О.Е – воспитатель

9. Емельянова В.А. – воспитатель

10. Жук И.В.- педагог психолог

11. Зубенко А.И. – воспитатель

12.  Ильиных О.П. - педагог психолог

13. Ильясова Э.И.  – воспитатель

14. Изотова О.А. – заместитель заведующего по воспитательно-методической работе

15. Карасёва В.М. - воспитатель

16. Корчинская И.И. - воспитатель

17. Куцеба В.Ю. – воспитатель

18. Левченко А.Ю.-  инструктор по ФК

19. Мазур С.В. – воспитатель

20. Московская Н.Л. - музыкальный руководитель

21. Осипова И.С. – воспитатель

22. Русиева К.О. – воспитатель

23. Радулова А.Г. – воспитатель

24. Савельева Л.С. – воспитатель

25. Сапожникова М.В. –учитель –логопед

26. Саркисян Т.В- воспитатель

27. Филиппова С.Р - учитель –логопед

28. Филипенко С.В.- воспитатель

29.  Хлебникова Н.В. – педагог дополнительного образования

30.  Шелихова А.Ю. - воспитатель

 Шпак О.В.

		2023-10-24T15:56:33+0300
	Беридзе Елена Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью